
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №910с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 910с

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852490 1511232 Бережецький Нікіта Денисович 138211 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009609 Галузеве 
машинобудування

153,400

2 15832567 1511232 Касимов Максим Русланович 138210 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015874 Галузеве 
машинобудування

158,400

3 15892135 1511232 Назаренко Артьом Андрійович 138209 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014438 Галузеве 
машинобудування

147,000

4 15926995 1511232 Шаров Данііл Сергійович 138207 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051872 Галузеве 
машинобудування

153,000

5 15867474 1511232 Шестидесятни
й Єгор Олегович 138300 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0101282 Галузеве 

машинобудування
158,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 910с

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15875150 1485345 Лещенко Владислав Олександрович
138978 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016515 Технології 
виробництва 
літальних апаратів

158,800

2 15916369 1485345 Лопатін Богдан Сергійович
138381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037830 Технології 
виробництва 
літальних апаратів

148,600

3 15920620 1485345 Стрєлков Адріан Володимирови
ч

138383 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066592 Технології 
виробництва 
літальних апаратів

152,600

4 15861484 1485345 Хуан Цзюнмін Ганович
138379 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021669 Технології 
виробництва 
літальних апаратів

166,200

2



5 15943650 1485345 Янда Ростислав Русланович
138382 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066541 Технології 
виробництва 
літальних апаратів

148,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 910с

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15840653 1511618 Тіняков В`ячеслав Олександрович 138875 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090741 Авіоніка 173,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 910с

G4 Енерговиробництво/G4.03 Відновлювані 
джерела енергії та гідроенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815733 1478690 Грибанова Анастасія Кирилівна
138601 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057247 Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії

166,400

2 15820652 1478690 Ігнатенко Ярослав Вячеславович
138600 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057349 Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії

164,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 910с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15977468 1511427 Кісенко Володимир Андрійович
034711 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065044 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

134,200

2 15949277 1511427 Кучеренко Роман Владиславович
136272 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093168 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

156,400

3 15930191 1511427 Рахімов Олександр Рамільович
43169126 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055586 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

168,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 910с

G8 Матеріалознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15907433 1456927 Гура Богдан Вадимович 138302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067263 Матеріалознавство 179,600

2 15823407 1456927 Тунік Максим Андрійович 138299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030049 Матеріалознавство 175,600

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 910с

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852591 1445110 Мішин Микита Олександрович 138864 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031291 Прикладна механіка 181,000

8


